Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2012 года                                                                                       № 278

О схеме образования десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания муниципального образования «Красненское сельское поселение»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Избирательного кодекса Белгородской области, Земское собрание Красненского сельского поселения

р е ш и л о:

1. Утвердить схему образования Красненского десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Земского собрания муниципального образования «Красненское сельское поселение» (прилагается).

2. Обнародовать схему образования избирательного округа по выборам депутатов Земского собрания муниципального образования «Красненское сельское поселение» путем размещения в общедоступных местах.

3. Признать утратившим силу решение Земского собрания муниципального образования «Красненское сельское поселение» от 29 июня 2012 года № 251 «О схеме образования десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Земского собрания третьего созыва муниципального образования «Красненское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р.И.

Глава Красненского

сельского поселения

Р.И.Малыхина

                                                                                    Приложение

                                                                        к решению Земского собрания

                                                                        Красненского сельского поселения

                                                                               от 30 ноября 2012 года № 278

Схема образования

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов

Земского собрания Красненского сельского поселения

муниципального района "Красненский район» Белгородской области

Общая численность  избирателей в Красненском сельском поселении по состоянию на 1 июля 2012 года  – 2109 человек

Число депутатских мандатов - 10

Среднее число избирателей в сельском поселении, приходящихся на 1 депутатский мандат – 211 человек

	Наименование  избирательного округа
	Описание избирательного округа, центр избирательного округа
	Число избирателей в округе
	Количество мандатов
	Число избирателей на

1 мандат
	Число голосов, которым наделяется каждый избиратель округа

	Красненский

десятимандатный избирательный округ
	Центр – село Красное, ул. Октябрьская, 101 администрация Красненского сельского поселения,   тел. 5-20-58

В границах округа : село Красное, село Польниково, село Свистовка, село Малиново, село Киселевка

	2109
	10
	211
	10